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Think ahead.

H1 - Hand towel roll system

Dozator de role de prosoape pentru maini Tork
Matic® - cu senzor Intuition™ alb

Dozatorul de Prosoape pentru Maini tip Rola Tork Matic® cu
Senzor Intuition™ din gama Elevation Design le ofera oaspetilor
dumneavoastra experienta optima de uscare a mainilor fara
atingere. Dozatoarele Tork Elevation au un design modern,
functional, care lasa o impresie de durata oaspetilor
dumneavoastra.

www.tork.ro

Aurticol 551100

Sistem H1

Material Plastic
20.6 cm
33.1cm
36.8 cm

Culoare Alb

Dozare portie cu portie pentru consum
redus $i igiena sporita

Intretinere usoara cu ajutorul indicatorului
de reumplere tip LED, care arata cand
este necesara o noua reincarcare

Lungimea reglabila a prosopului va permite
sé selectati dimensiunea corespunzétoare
pentru afacerea dumneavoastra



Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Tnaltime

Latime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
7322540348989

1

400 mm

390 mm

250 mm

39 dm3

35909

35909

Carton

Unitate transport
7322540348989
1

1

400 mm

250 mm

390 mm

39 dm3

3.6kg

45kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

H1 - Hand towel roll system

Produse compatibile

Prosoape pentru Maini Tork
Matic® Advanced Delicat, tip 290067
rola

Prosoape pentru Maini Tork

Matic® Premium Delicat, tip rola 120016

Tork prosoape pentru maini

Matic® Extra Long, tip rola 120059

Produse similare

552500 460004 460001

Contact

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest

Budakeszi ut 51.

www.tork.ro



